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ALLEGATO “A” – DICHIARAZIONE D’OFFERTA ECONOMICA 
 
 

 
 
 
 

DICHIARAZIONE D’OFFERTA 

Spett.le ASL Taranto 

Direzione Amministrativa del P. O. C. 
Via Bruno, 1 

74121 TARANTO 

 

OGGETTO: Procedura negoziata telematica ex art. 36 D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per l’affidamento della noleggio biennale di Preparatore automatico, 
ibridatore e fornitura di sonde molecolari per analisi Fish per le necessità della S.C. di Patologia Clinica –sez.genetica del P.O.”SS. Annunziata” 
della Asl Taranto – Cig: ZD939FC855 

 

Il valore assegnato alla presente procedura è pari ad € 39.900,00 (in lettere trentanovemilanovecento/00) IVA esclusa, non superabile, a pena di   
esclusione. 

 

La/e Impresa: ABBOTT S.R.L. (riportare denominazione e ragione sociale), 
con Sede legale in : Roma (Prov. RM) Viale Giorgio Ribotta n. 9 (C.A.P. 00144) e Sede operativa in: Roma (Prov. RM) Viale Giorgio Ribotta n. 9 (C.A.P. 00144) 
Codice fiscale 00076670595 P.IVA 00076670595 
Referente della procedura Dr. Alessandro Bellini, tel. 3316319113, email: alessandro.bellini@abbott.com (specificare n. telefono, fax, e-mail); e-mail per ordini (se diversa) 
ADDItaly.RicezioneOrdini@abbott.com 
Indirizzo di posta elettronica certificata: add.ufficiogare@pec.it.abbott.com 

OFFRE 
 

DESCRIZIONE PRODOTTO 
Con le ulteriori 

caratteristiche indicate nella 

lettera di invio e 

nell’allegato C 

CODICE 

PRODOTTO 
E CODICE 

AREAS 

 
DURATA 

NOLEGGIO 

QUANTITà 

OFFERTE 
 

PEZZI 
PER 

CONFEZIONE 

 
 

CND 

NUMERO 

ISCRIZIONE 

REPERTORIO 

DM 

 

PREZZO MENSILE/NOLEGGIO 

IVA ESCLUSA 
(in cifre ed in lettere) 

PREZZO 

COMPLESSIVO 

IVA ESCLUSA 
(in cifre ed in 

lettere) 

 
Aliquota 

IVA 

Preparatore automatico per 
esecuzione protocolli di 
pretrattamento automatico 

di campioni per analisi Fish 

• 2J1104 

• 2J1165 

 

356818 

 

 
24 mesi 

 
1 
1 

 

1 pz 
1 pz 

 

W0202059010 

W0202059080 

 

NA 

NA 

 

€ 1.100,00 
millecento/00 

 
€ 26.400,00 

ventiseimilaquat 
trocento/00 

 

 
22% 

Strumento per 
denaturazione/ibridazione 

per analisi Fish 

 
7J9120 
356816 

 
24 mesi 

 
1 

 
1 pz 

 
W02050101 

 
NA 

€ 200,00 
duecento/00 

€ 4.800,00 
quattromilaotto 

cento/00 

 
22% 

mailto:alessandro.bellini@abbott.com
mailto:ADDItaly.RicezioneOrdini@abbott.com
mailto:add.ufficiogare@pec.it.abbott.com
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DESCRIZIONE PRODOTTO 
Con le ulteriori 

caratteristiche indicate nella 

lettera di invio e 

nell’allegato C 

CODICE 

PRODOTTO 
E CODICE 

AREAS 

FABBISOGN 

O 

BIENNALE 

IN TESTS 

NUMERO 

CONFEZIONI 
OFFERTE 

BIENNALI 

TESTS X 

CONFEZIONE 

PER 

 

 
CND 

NUMERO 

ISCRIZIONE 

REPERTORIO 

DM 

PREZZO unitario 

PER TEST 
IVA ESCLUSA 
(in cifre ed in 

lettere) 

PREZZO A CONFEZIONE 

IVA ESCLUSA 
(in cifre ed in lettere) 

PREZZO 

COMPLESSIVO 

IVA ESCLUSA 
(in cifre ed in 

lettere) 

 

Aliquota 

IVA 

Sondaper laregione Prader- 
Willi/Angelman locus 

D15S10 

5N5810 
 
356655 

 
20 

 
2 

 
10 

 
W01060299 

 
NA 

€ 30,67 
Trenta/67 

€ 306,71 
Trecentosei/71 

€ 613,41 
Seicentotredici/ 

41 

 
22% 

SondaperlaregionePrader- 
Willi/Angelman locusSNRPN 

6N2710 
 
356675 

 
20 

 
2 

 
10 

 
W010699 

 
NA 

€ 30,67 
Trenta/67 

€306,71 
Trecentosei/71 

€ 613,41 
Seicentotredici/ 

41 

 
22% 

Sondaper laregione Prader- 
Willi/Angelman locus 

GABRB3 

5J2215 
 
356676 

 
20 

 
1 

 
20 

 
NA 

 
NA 

€ 30,03 
Trenta/03 

€ 600,53 
Seicento/53 

€ 600,53 
Seicento/53 

 
22% 

Sonda per laregione Prader- 
Willi/Angelman locus D15S11 

5J1914 
 
356695 

 

20 
 

1 
 

20 
 

NA 
 

NA 
€ 30,03 

Trenta/03 

€ 600,53 
Seicento/53 

€ 600,53 
Seicento/53 

 

22% 

Sonda per la regione 

DiGeorge locus N25 

5N2410 
 
356696 

 
20 

 
2 

 
10 

 
NA 

 
NA 

€ 32,68 
Trentadue/68 

326,83 
Trecentoventisei/83 

€ 653,66 
Seicentocinquan 

tatrè/66 

 
22% 

Sonda per la regione 

DiGeorge locus TUPLE1/ 

8L5920 
 
356697 

 
20 

 
1 

 
20 

 
W01060299 

 
NA 

€ 30,63 
Trenta/63 

€ 612,61 
Seicentododici/61 

€ 612,61 
Seicentododici/6 

1 

 
22% 

Sondacentrometica 

cromosoma 8marcatura 

orange 

7J2008 
 
356715 

 
40 

 
2 

 
20 

 
W01060299 

 
NA 

€ 28,82 
Ventotto/82 

576,38 
Cinquecentosettantasei/38 

€ 1.152,76 
Millecentocinqu 

antadue/76 

 
22% 

Sondacentromerica 

cromosoma 12marcatura 

orange 

7J2012 
 
356755 

 
40 

 
2 

 
20 

 
W01060299 

 
NA 

€ 28,82 
Ventotto/82 

576,38 
Cinquecentosettantasei/38 

€ 1.152,76 
Millecentocinqu 

antadue/76 

 
22% 

Sonda per regione 21q22 

marcatura orange 

8L5420 
 
356756 

 
20 

 
1 

 
20 

 
W01060299 

 
NA 

€ 38,40 
Trentotto/40 

€ 767,97 
Settecentosessantasette/97 

€ 767,97 
Settecentosessa 

ntasette/97 

 
22% 

Sonda telomerica 1q 

marcatura orange 

5J0401 
 
356757 

 
5 

 
1 

 
5 

 
NA 

 
NA 

€ 43,95 
Quarantatrè/95 

219,77 
Duecentodiciannove/77 

219,77 
Duecentodiciann 

ove/77 

 
22% 

Sonda telomerica 3q 
marcatura orange 

5J0403 
 
356775 

 
5 

 
1 

 
5 

 
NA 

 
NA 

€ 43,95 
Quarantatrè/95 

219,77 
Duecentodiciannove/77 

219,77 
Duecentodiciann 

ove/77 

 
22% 

Sonda telomerica 9q 
marcatura orange 

5J0409 
 
356795 

 
5 

 
1 

 
5 

 
NA 

 
NA 

€ 43,95 
Quarantatrè/95 

219,77 
Duecentodiciannove/77 

219,77 
Duecentodiciann 

ove/77 

 
22% 

Sonda telomerica 17q 

marcatura orange 
5J0417 

 

5 1 5 NA NA 
€ 43,95 

Quarantatrè/95 
219,77 

Duecentodiciannove/77 
219,77 

Duecentodiciann 
22% 
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 356796        ove/77  

Sonda telomerica 19q 

marcatura orange 

5J0419 
 
356776 

 
5 

 
1 

 
5 

 
NA 

 
NA 

€ 43,95 
Quarantatrè/95 

219,77 
Duecentodiciannove/77 

219,77 
Duecentodiciann 

ove/77 

 
22% 

Sonda telomerica 4q 
marcatura orange 

5J0404 
 
356797 

 
5 

 
1 

 
5 

 
NA 

 
NA 

€ 43,95 
Quarantatrè/95 

219,77 
Duecentodiciannove/77 

219,77 
Duecentodiciann 

ove/77 

 
22% 

 

 

Fornitura dì tutto il materiale necessario all'esecuzione dei test FISH richiesti ed in particolare: 

• DAPI 
• Reagenti di pretrattamento 
• Buffer di ibridazione 
• 20x SSC 

• Rubber Cement 

 
 

CONSUMABILI - DESCRIZIONE PRODOTTO 

CODICE 

PRODOTTO 
E CODICE 

AREAS 

 
NUM. CONFEZIONI 

OFFERTE 

 
CONFEZIONAMENTO 

 
 

CND 

NUMERO 

ISCRIZIONE 

REPERTORIO 

DM 

PREZZO A 

CONFEZIONE 

IVA ESCLUSA 
(in cifre ed in lettere) 

PREZZO 

COMPLESSIVO 

IVA ESCLUSA 
(in cifre ed in lettere) 

 
Aliquota 

IVA 

 
VP 2000 Pretreatment ** 

2J0630 
 

356895 

 

3 
500 mL NA NA 

€ 10,35 
Dieci/35 

€ 31,05 
Trentuno/05 

 

22% 

 
VP 2000 Protease Buffer ** 

2J0730 
 

356896 

 

3 
500 mL NA NA € 9,20 

Nove/20 
€ 27,60 

Ventisette/60 

 

22% 

 
VP 2000 Protease I ** 

2J0832 

356897 

 

3 
2 x 250 mg NA NA € 42,32 

Quarantadue/32 
€ 126,96 

Centoventisei/96 

 

22% 

20 x SSC ** 2J1032 

356915 

 

3 
500 g NA NA € 23,69 

Ventitrè/69 
€ 71,07 

Settantuno/07 

 

22% 

NP-40 ** 7J0501 

356916 
3 

2 x 1 mL NA NA € 15,64 
Quindici/64 

€ 46,92 
Quarantasei/92 

22% 

LSI/WCP Hybridization Buffer ** 6J6701 

356935 

 

3 
2 x 150 µL NA NA 

€ 39,33 
Trentanove/33 

€ 117,99 
Centodiciassette/99 

 

22% 

Vysis CEP Hybridization Buffer ** 7J3601 

356936 

 

3 
2 x 150 µL NA NA 

€ 39,33 
Trentanove/33 

€ 117,99 
Centodiciassette/99 

 

22% 
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DAPI II Counterstain (125 ng/ml) per citologico ** 6J5001 

356955 

 

3 
2 x 500 µL NA NA € 15,64 

Quindici/64 
€ 46,92 

Quarantasei/92 

 

22% 

RUBBER CEMENT 0RUBBER 

356975 

 

3 
1 pz da 50 ml NA NA € 2,76 

Due/76 
€ 8,28 

Otto/28 

 

22% 

 

 
 

ACCESSORI - DESCRIZIONE PRODOTTO 

 
CODICE 

PRODOTTO 

 

CONFEZIONAME 

NTO 

 
 

CND 

NUMERO 

ISCRIZIONE 

REPERTORIO 

DM 

PREZZO unitario PER 

TEST 
IVA ESCLUSA 

(in cifre ed in lettere) 

PREZZO 

COMPLESSIVO 

IVA ESCLUSA 
(in cifre ed in lettere) 

 
Aliquota 

IVA 

Cabinet assembly 4J7206 
carrello con 

ruote 
NA 

 
NA 

€ 0,00 
sconto merce 

€ 0,00 
sconto merce 

 

22% 

ThermoBrite Humidity Strips 7J6801 10 pz 
 

NA 
 

NA 
€ 0,00 

sconto merce 
€ 0,00 

sconto merce 

 

22% 

 

 

L’offerta dovrà comprendere supporto specialistico, formazione del personale ed assistenza per tutta la durata del periodo di noleggio 
 

Totale complessivo fornitura biennale in cifre IVA esclusa € 39.881,01 
Totale complessivo fornitura biennale in lettere IVA esclusa Trentanovemilaottocentottantuno/01 

 
 
 

DICHIARA ALTRESI’ 
 

1. di essere perfettamente a conoscenza delle norme generali e particolari che regolano l’appalto oltre che di tutti gli obblighi derivanti dalle prescrizioni della Lettera 

d’invito; 
2. di accettare, senza condizioni o riserva alcuna, tutte le norme e le disposizioni contenute nella Lettera d’invito; 
3. di aver formulato il prezzo di offerta sulla base di tutti gli obblighi ed oneri derivanti da disposizioni di legge (anche relativi alle disposizioni in materia di 

retribuzione dei lavoratori, prevenzione e sicurezza del lavoro) o previsti dalla presente gara, giudicandoli remunerativi e tali da consentire la formulazione 

dell’offerta stessa; 
4. la disponibilità, per tutta la durata dell’appalto, ad assicurare la sostituzione del prodotto aggiudicato qualora nei mesi successivi all’espletamento della gara 

fossero disponibili nuovi prodotti con maggiore efficacia diagnostica e con costo sovrapponibile o inferiore a quelli in uso. 
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NOTA: L’offerta deve essere firmata digitalmente. 
Qualora l’offerta venga sottoscritta da un procuratore, dovrà essere allegata copia non autenticata della procura e copia non autenticata di un documento di identità 

firmati digitalmente. Per i raggruppamenti di imprese, l’offerta deve essere sottoscritta, pena esclusione, del legale rappresentante o procuratore di tutte le imprese del 
raggruppamento. 
In caso di discordanza tra il prezzo scritto in cifre e quello espresso in lettere, sarà ritenuto valido quello riportato in lettere. Inoltre, in caso di discordanza tra le indicazioni 
economiche, saranno ritenute valide le indicazioni più vantaggiose per l’Amministrazione appaltante. 

 
Data, 27/02/2023 

 
FIRMA DIGITALE 

DEL LEGALE RAPPRESENTANTE 
 

Abbott S.r.l. 
Un Procuratore Speciale 

Dr. Maurizio Vergara 


